

MS Electric ApS

**Rentemestervej 64, 2.
2400 København NV**

CVR-nr. 30 07 32 82

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. november 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS Electric ApS
Rentemestervej 64, 2.
2400 København NV

Telefon: 20 99 95 38

CVR-nr.: 30 07 32 82

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Hjemsted: København

Direktion

Michael Fahrenholtz
Stefan Jørgensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. november 2016 på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 2.187 tkr. Selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 2.687 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret indgået en hensigtserklæring mellem MS Electric ApS og Lumiere A/S om fusion af de to virksomheder. Det forventes, at fusionen får regnskabsmæssig effekt pr. 1. juli 2016

Forventninger til det kommende år

Selskabet forventer, som følge af fusionen, at den primære aktivitet i selskabet ophører.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Bruttofortjeneste		6.718.343	4.812.724
Personaleomkostninger	1	-3.763.168	-1.958.046
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>-67.060</u>
Resultat før finansielle poster		2.955.175	2.787.618
Finansielle indtægter		913	4.758
Finansielle omkostninger		<u>-58.808</u>	<u>-48.023</u>
Resultat før skat		2.897.280	2.744.353
Skat af årets resultat	2	<u>-710.532</u>	<u>-675.886</u>
Årets resultat		<u>2.186.748</u>	<u>2.068.467</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.741.202
Overført resultat		<u>2.186.748</u>	<u>-672.735</u>
		<u>2.186.748</u>	<u>2.068.467</u>

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Balance

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Deposita		42.000	18.480
Finansielle anlægsaktiver		42.000	18.480
Anlægsaktiver i alt		42.000	18.480
Færdigvarer og handelsvarer		343.192	177.064
Varebeholdninger		343.192	177.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.049.956	1.951.712
Andre tilgodehavender		40.499	0
Tilgodehavender hos kapitalejere		0	35.423
Periodeafgrænsningsposter		24.337	20.775
Tilgodehavender		2.114.792	2.007.910
Likvide beholdninger		3.015.248	3.006.083
Omsætningsaktiver i alt		5.473.232	5.191.057
Aktiver i alt		5.515.232	5.209.537

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Balance

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.561.748	375.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.741.202
Egenkapital	3	<u>2.686.748</u>	<u>3.241.202</u>
Selskabsskat		596.142	611.363
Langfristede gældsforpligtelser		<u>596.142</u>	<u>611.363</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		619.214	633.358
Gæld til associerede virksomheder		30.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.968	0
Selskabsskat		659.363	67.581
Anden gæld		890.797	656.033
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.232.342</u>	<u>1.356.972</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.828.484</u>	<u>1.968.335</u>
Passiver i alt		<u>5.515.232</u>	<u>5.209.537</u>
Eventualposter m.v.	4		

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

	2015/16	2014/15		
	DKK	DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	3.599.244	1.880.595		
Andre omkostninger til social sikring	53.793	23.146		
Andre personaleomkostninger	110.131	54.305		
	<u>3.763.168</u>	<u>1.958.046</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	692.142	697.363		
Årets ændring i udskudte skat	0	-15.424		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	18.390	-6.053		
	<u>710.532</u>	<u>675.886</u>		
3 Egenkapital				
	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	375.000	2.741.202	3.241.202
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.741.202	-2.741.202
Årets resultat	0	2.186.748	0	2.186.748
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>2.561.748</u>	<u>0</u>	<u>2.686.748</u>

Selskabskapitalen består af 10 anparters à nominelt DKK 12.500. Ingen anparters er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem år.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

4 Eventualposter m.v.

Fabriksgaranti

Selskabet yder en 10-årig garanti på solgte Barrisol-duge. Garantien er afdækket af Normalu S.A.S

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet forpligtigelse på 32.652 kr.